morum iudicium. Mentio reguli huius extremo hoc libro et sequentis principio frequens est, nec aliter scriptum reperitur nomen. Putant eius caput inscriptum conspici in numis Menaeniorum Tab. cv. Parutae, mihi non satis liquet. WESS.

461. 33. *Kai zatoikosθerτες ὑφ' Ἱέρωρος τοῦ δνν. ἐπολέμουντ*] Leve vitium haec verba occupavit, fecitque ut interpres aliorum ea referret, atque oportuerat. Sententia est, Duectum et Syracusanos, cum Catanensium agros sorte inter se distribuerant, bello eosdem, ab Hierone illic collocatos, fuisse adgressos. Scribe ergo *καὶ zatoikosθerτας ὑφ' Ἱέρωρος — ἐπολέμουντ*, et, ne verborum structura offendaris, confer not. ad L. IV. 61. WESS.

461. 35. *Kai λειψθέντων πλείστη μάχαις*] Bene Coislin, qui si tacuisset, postulante sermonis indole mutasse. Vid. supr. c. 68. WESS.

461. 37. *Πρὸ τούτον καλογένηρ Ἐρρησταρ*] Praestat *Ἐρησταρ*, ut pulcre monuit Ph. Cluverius Sicil. Antiq. L. I. p. 123. cui Joseph. Wasse iunge in Thueydidis L. VI. 94. Recepérunt Cataneuses avitam urbem, postquam per XIV annos eius possessione, inde ab Hierone deiecti, deportatique in Leontinorum urbem, ut traditum c. 49., caruerant. Reversi, quo Hieronem ulciscerentur post fata, eiusdem in urbe sua tumulum everterunt apud Strab. L. VI. p. 412., qui haec Diodori illustrat. WESS.

461. 44. *Τούτον δὲ ήσαν Γελῶνι etc.*] Huc pertinent, quae in scholiis ad Pindari Pythion. Od. I. 110. notantur, et quae Herodotus memoravit L. VII. 154. WESS.

461. 48. *Καμαρίναν μὲν Γελῶνι zatoikousuntες*] Urbem condiderant Syracusani circa Olymp. XLV., ut ex Thueydide L. VI. 5. colligas et diserte tradit Schol. Pindari Od. V. Olymp. vers. 19. Everterunt eandem, cum imperata facere detrectaret, annis XLVI postquam prima eius iacta erant fundamenta, teste Marciano, sive Olymp. LVII., sicuti in Pindari scholiis est. Fracti dein bello Syracusani ab Hippocrate Gelensium tyranno, ut captivos recipierent, Camarinam eidem, quo instaurari posset, concesserunt apud Herodotum VII. 154. Hippocrate sublato Camarina in Gelonis potestatem devenit, qui Camarinaeos, urbe eversa, Syracusas transduxit, et post dein eandem denuo condidit, si non fallunt Thueydidis verba: *καὶ αὐτὸς ὑπὸ Γελῶνος, inquit, ἀράστυος γενομένη, τὸ τοίτον zatoikosθη ὑπὸ Γελῶνος*. At fallere credibile est. Tertia enim urbis instauratio debetur Gelois, qui multis a Gelonis morte annis in eam urbem commigrarunt. Novi haec Schol. Pindari, εἴτα ὑπὸ Γελῶνος συνοικίσθη ἡ Καμαρίνα κατὰ τὴν μὲν Ὀλυμπιάδα, ὡς φησι Τιμαῖος, διὸ καὶ réouzor ἔδωρ εἶπε τὴν πόλιν. Verum ea nihil iuvant, turpissime corrupta. Qui enim Pindarus Camarinam Olymp. LXXXII., qua victor abiit Psalmis, quem ea Od. V. celebrat, réouzor ἔδωρ adpellare potuit, si instaurata fuerit Olymp. XLII. ? quo tempore ne condita qui lem erat.

Hinc suspicor in scholiis illis fuisse εἰτα ὑπὸ Γελῶν συρρίθη, quo modo et Thucydidis resingenda verba non iniuria suspicatus est H. Dodwellus Annal. Thucydid. p. 85. Iam cum tertia vice condita Camarina sit Olymp. LXXIX. anno quarto, necesse est, ut eadem Olympias Timaco in Scholiis Pindari restituatur, tumque optime addiderit, διὸ ταὶ réouzor ἔδογεν εἰπε τὴν πόλιν, Grammaticus. Namque Olymp. LXXXII. qua scripta Ode V. Olympion., revera Camarina recens condita urbs erat. Atque haec de Camarina sufficiant. Allii diversiore modo, ut Ph. Cluverius Sicil. Antiq. L. I. p. 193., rem expedient, sed hinc adiuvandi. Id paene praepterieram, πατούσαντες mihi verius fuisse visum, neque ambigere, quin et tibi. WESS.

461. 55. Κατοικεῖν ἀπαρταὶ ἐν τῇ Μεσσηνίᾳ] Delevi copulam, quae his praeposta erat, parum huic loco opportunam, quod et advertit Rhodomannus. Videntur hi peregrini fuisse Itali generis ex magna parte, et propterea in agro Messanensi, non Messanae, ut vir doctus, collocati, ut brevi traiectu in continentem Italiam, ubi vellent, reverterent. WESS.

462. 58. Τὰς ἀπαλλοτρίους πολ.] Vel ἀποβαλοῦσαι, vel ἀπ' ἀλλοτρίων πολιτείας ἀραλαβοῦσαι. Nota compositionem novam ἀπαλλοτρίους, nisi mendum est, ut reor. RHOD. Τὰς ἀπαλλοτρίους πολιτείας ἀπολαβοῦσαι] Camusatus adscripserat: recuperata potestate et imperio quod exteri tenuerant. Ita Ism. Bullialdus vertit: Rhodomannus quasi ἀπ' ἀλλοτρίων. Discriben haud magnum est. Puto ἀπαλλοτρίους tantundem dicere ac ἀπαλλοτροφίας abalienatas, aliorumque in potestatem redactas: quo vocabulo augeri possunt Graeci sermonis Thesauri. Nam ut suspicionum Rhodomanni examen instituatur, operaे non arbitror. Sponte sua corrunt. WESS.

462. 62. Φρασικλείδον] Addita canina litera vocem auxi, quod fieri oportere Io. Meursius L. III. 14. de Archont. et Simson. Chron. ad an. 3545. monuerant, Plutarcho T. II. p. 835. C. Φρασικλῆς, et Dionysio princ. L. X. Antiq. Rom., primitivum loco patronymici, ut saepe, ponentibus. Porro Τορέλλας Dionysio Τορύμβας. WESS. Ita Archontis nomen instaurandum esse, monuit et Cl. Hemsterhusius ad Aristoph. Plut. p. 325. IDEM in Add.

462. 65. Τ. Κόιρτον Καπιτωλῖτον] Muta Καπιτώλιον in Καπιτωλῖτον. Tametsi Diodorus forte mollius, Graecorum more inflectendo, sic enunciari voluit. Sic Rhodomannus. Ego Coislin. adstipulor, et Κόιρτον in Κοίρτον, quo gentili nomine T. Capitolinus utebatur, commutandum edico. Mox in διαβάντες περὶ τὴν Κιλιζίαν insolentior est praepositio. An voluit, obiisse eos Ciliciae maritimas urbes, ut classis adparatum urgerent? Id verba requirunt. Paullo audacior fortasse εἰς aut ἐπὶ substitueret, cui nondum accedo. WESS.

462. 78. Ἐν τῇ Ηροσωπίδι λεγομένῃ ρήσῳ] Scribe Ηροσωπίδι. Sic enim Herodotus nominat I. II. 41. Ηροσωπίς au-

tem Stephano urbs est Aegypti. RHOD. [Ἐν τῇ Προσωπίτιδι] Libri manu exarati summo consensu hoc postulant, mirorque Stephanum vulgato primas dedisse, praesertim cum Thucydides I. 9. contra id veniat apertissime, et auctor ipse L. XII. 3. De nomine, quo deinceps fuit insignis, dixi ad Antonini Itiner. p. 156. WESS.

462. 93. *Kαὶ λογισάμενοι τοῦ πολλὰς etc.*] Vix credibile est scripsisse Diodorum λογισάμενοι τοῦ ἀποβαλεῖν. STEPH. *Kαὶ λογισάμενοι τοῦ πολλ. μνημόνιος ἀποβαλεῖν*] Rhodomannus corrigit τὸ ἀποβαλεῖν, Barbeyracius Histor. Foed. P. I. p. 105. suspicatur excidisse μνήμην τοῦ πολλ. μνη. ἀποβαλεῖν. Ego, in partes si sit transeundum, Rhodomanno accessero: namque ita solent Graeci. Vid. L. XIII. 112. WESS.

463. 99. *Ἐσώθησαν παραδόξως*] At pauci numero, de quibus Thucydides I. 110. Adde Schol. Aristophan. Plut. v. 178. et principium Epigrammatis apud Montfaucon. Palaeogr. Gr. L. II. p. 134. WESS.

463. 2. *Ἐφιάλτης ὁ Σιμωνίδον*] Aeliano *Ἐφιάλτης ὁ Σοφωτίδον* Var. Hist. II. 43. III. 17. XI. 9. Atque ita ex Diodoro citat Io. Meursius Areopag. c. 9., pluribus consilia eius et Pericles in frangenda Areopagitici senatus auctoritate exsecutus, credo tamen ex coniectura. De morte Ephialtae, eiusque auctore Aristodico Tanagraeo Plut. Pericl. p. 158. A. WESS. Lege Σοφωνίδον ex Aeliano. REINES.

463. 5. *Οὐ μὴν ἀθρόως γε διέργυε*] Interpres ἀθρόως legisse videtur, *haud impune* vertens, neque male ille, nisi ἀθρόως idem esse hoc loco velis ac *confestim*; quam vocabuli potestatem declarat Eustath. in Homer. p. 1386. Ioan. Chrysost. T. III. p. 357. B. *προτρέχοντι στρατιῶται, ὥστε μὴ ἀθρόον ἀπαρσενύστως δέξασθαι τὸν βασιλέα. Praecurrunt milites, ne statim rex sine ulla apparatu excipiatur.* Et T. V. p. 52. C. ὅπερ οὐκ ἦν κατ' ἀκολουθίαν ἀνθρωπίνην, τὸν ἀθρόον ἡλθόντα, τοῦτον οὕτω τιμῆσαι. Ego cum viro doctissimo facio. WESS.

463. 9. *Ἄρχων Φιλοκλῆς*] Hoc Archonte edita est Aeschylus Fabula Agamemnon, non εἰκοστῇ ὄγδοῃ Ὁλυμπιάδι ἔτει δευτέρῳ, ut est in eius Didascalia, sed ὄγδοικοστῇ, quemadmodum Petitus ad Leg. Attic. L. I. p. 67. vere correxit. Eodem genitus est Athenis Lysias, ἐπὶ Φιλοκλέους ἀρχοντος τοῦ μετὰ Φρασικῆ, κατὰ τὸ δεύτερον ἔτος τῆς ὄγδοηκοστῆς Ὁλυμπιάδος, Plut. T. II. p. 835. C. Wess.

463. 10. *Πρηγοῦλος*] Pro *Πρηγοῦλος* fortean *Πρηγιλλεὺς*, et pro *Μεδιολανὸς*, *Μεδονλλῖνος*, ut supra. Nisi et hic, Romani nominis non ita gnarus, vocabulum ad sonum concinniorum detorserit. RHOD. Idem Pighio in Ann. ad ann. CCLXXXIX. in opinionem venit, neque sine caussa. Bellum, quod sequitur, La- cedaemonii signiferis conflatum est. Iustinus III. 6. *Sed nec La- ceduemonii quievere; qui cum Messeniorum bello occupati essent.*

Peloponnenses immisere, qui bellum Atheniensibus facerent. Parvae tunc temporis, classe in Aegyptum missa, vires Atheniensium erant. Inchoatum ergo iam superiore anno bellum erat, si quidem, ut ille ait, classis Attica in Aegypto attinebatur; quod ipsum agnoscunt Lysias Orat. Fun. c. 15. et Aristides T. I. p. 270. WESS.

463. 14. *'Ερίζησαν Αθηναῖοι μεγάλῳ στόλῳ καταπλεύσαντες] Interpunge post Αθηναῖοι, et καὶ ante μεγάλῳ restitue. RHOD. Non sequor. Athenienses enim classe ad Halias proiecti vicerunt, si tamen viceerunt: namque negat Thucydides I. 105. Potius arbitrer copulam deficere ante ἀνέβησαν, quae et H. Stephani sententia. *Ἄλιεῖς* illustrat ad Thucydid. diligenter Io. Wasse. WESS.*

Ibid. 'Ερίζησαν Αθην.] Pugnat cum Diodoro Thucydides, qui victoriam Corinthiis adiudicat. Eum vide L. I. 105. PALM.

463. 16. *Ἀνέβησαν εἰς τὴν Πελοπόνν.] Nihil verear ante ἀνέβησαν addere καὶ. STEPH.*

463. 19. *Περὶ τὴν ὁρομαζομένην Κερκυραῖαν] Aristides T. I. p. 269. ἐνίκων μὲν γε ναυμαχίᾳ Πελοποννησίους ἐπὶ Κερκυραῖᾳ. Rectius Thucydides Κερκυράειαν, et Stephanus, cuius errorem, quo Aeginetas victoriam de Atheniensibus ad hoc promontorium reportasse ait, animadverterunt viri docti. Vide Joseph. Wasse, Aristidis etiam loco usum, in Thucydid. I. 105. Quod autem modo dixit συνέβη μάχῃ fortasse alius in συνέστη converteret ob c. 80. et XII. 5. Verum caussa gravis non est. WESS.*

463. 30. *Ἀπέβαλον τριήρεις ἔβδομή πορτα] Consentunt Thucydides et Lysias Orat. Parent. c. 15. Vieti Aeginetae in Atheniensium ditionem concesserunt his legibus, ut muros demolirentur, naves tradarent atque imperata facerent, Thucydid. I. 108. Scio huc referri atrox decretum, quo Aeginetarum unicuique dextra manus pollicem amputari victores Athenienses iusserunt apud Aelian. Var. Hist. L. II. 9., sed id serius conditum fuit, ut alias ostendetur. WESS.*

463. 38. *Ωρομασμένος τὸ γένος] Quaenam gens illa fuit? de qua silent omnes, et est illa vox mendosa, si quae alia. Credo reponendum Νοαιος μὲν τὸ γένος. Nam Stephanus habet: Νόαι, τὸ ἐθνικὸν Νοαιος, ἐστὶ δὲ πόλις Σικελίας. Νοαι, gentile Noaeus, est autem urbs Siciliae. Ea urbs Suidae et Favorino memoratur Νόαι. Plinio etiam Noaeni L. III. cap. 8. in mediterraneis Siciliae recensentur. Infra vero Diodorus ipse p. 288. ed. Steph. de eodem Ducestio haec habet: ἀθροίσας δύραμιν ἀξιόλογον, τὰς μὲν Νέας, ἵτις ἦν αὐτοῦ πατρὶς, μετώπισεν εἰς τὸ πεδίον. cum collegisset copias sufficientes, Neas quidem, quae eius erat patria, in campos deduxit, mutata habitatione. Sed cum nullus aliis de urbe Νέαι in Sicilia fecerit mentionem, sine dubio legendum ibi*

Nóas, quae fuit Ducetii patria. Nisi hoc sit verum, valde fallor. PALM. Nostra nobis placent, et quae plausibilia accidunt, ab illis difficulter divellimur. Vide in Palmerio, qui cum de Ducetii genere nihil reperisset, vitii haec manifesta habuit. Cur vero tandem? an ὥρομασμένος τὸ γέρος genio sermonis repugnat? Id dixerit nunquam. Sed silent de ea gente. Quid tum postea? Quam enim multi domi nobiles perhibentur, quorum nobis origo est obscura. Mitto, fundamentum, quo nixa conjectura est, labare. Nam vitiosae sunt *Néai* c. 87., longeque aliter instaurandae. WESS.

464. 40. *Mērauorov μὲν πόλιν ἔχτισε]* Quia hoc Diodori loco alia exemplaria habent *Mērauor*, dubium est, an non ipse auctor scripperit *Mērauor πόλιν*, id est, Menaeorum urbem, usitatissima apud Graecos loquitione. Sic Ph. Cluverius Sicil. Antiq. L. II. p. 340., cuius dubium dispellit numus Thesauri Brandenburgici T. III. p. 40. *MENAINON* praferens, et *MENAININΩΝ* alii in Parutae Tab. cv. WESS.

464. 42. *Moqyartīvav*] Aliis *Moqyertīa* et *Moqyartīa*. Diodoro placuit derivativum, semel etiam *Moqyartīrov* L. XIV. 78. Vide L. XIX. 6. XIV. 95. WESS.

464. 44. *Τῆρη Βίωρ*] Aufert hunc Archontem, inserendum anno Olymp. LXXXVI. primo, Fastis Attieis H. Dodwellus, motus his Thomae Magistri in Vita Pindari: τέθριψε δὲ ὁ Ηίρδαρος ἐξ ταὶ ἔσήκοτα ἐτῶν γεγονός, ἵ, ὡς τινες, ὄγδοήκοτα, ἐπὶ Ἀβίωρος ὑφόρτος χυτὰ τὴν ἔστην ταὶ ὄγδοήκοστην Ὁλυμπιάδα, Annal. Thueydid. p. 87. Quae, si quid in his prospicio, non multum iuvant. Possunt enim postrema ἐπὶ Ἀβίωρος, seu *Bíōros* potius, ὑφόρτος, aequre referri ad priora ἐξ ταὶ ἔσήκοτα ἐτῶν γεγονός, et commodius quidem, quam ad ὄγδοήκοτα. Agebat enim Pindarus, si primo Olymp. LXXV. anno fuerit quadrage-narius, ut Suidas docet, cum maxime LXVI. aetatis annum. Sic error erit in Olymp. LXXXVI., cui Bionem Archontem Thomas dat. Dices, ultra hunc annum poetam vitam prorogasse. Id agnoscimus. Sed Thomas, ut in aliis, ita et hic labi potuit. Addo insuper, Bioni Archonti sedem Olymp. LXXXVI. anno primo nullam relinqu, quam Lysimachus Archon tueretur egregie. Eo natus est Isocrates, sex annis maior Platone, in lucem edito, cum summum magistratum gereret Aminias seu Epaminon, Diogene auctore L. III. 3., iunior autem annis XXII. Lysia, quod Dionysio credimus T. II. p. 94., nato Olymp. LXXX. anno secundo, Archonte Athenis Philocle apud Plutarchum T. II. p. 835. C., qui termini ex Olymp. LXXXVI. Bionem prorsus eliminant atque extrudunt. WESS.

464. 47. *Ἄλβας*] Sic forte expressit Latinum *Eleam*. RHOD. Ego librariorum peccatum arbitror, *Ἐλβαν* in *Ἄλβαν* convertentium. Servilio autem cognomen *Prisco* est in Capitolino lapide et

Dionysio Ant. Rom. L. IX. p. 623., utrumque in magistratu mortuum tradente. WESS.

464. 50. Καὶ ναῦ ὀλίγοις συμπλοκάς ετεῖαιον] Emendat in Addend. suis ναῦ ὀλίγοις Rhodomannus, quod factum nolle. Auctor hoc amat. Nam L. XIII. 15. πλίσις ἵν δὲ λαβεῖν τὸν ναῦ ὀλίγοις ρυμαζούντων. Et e. 40. eiusdem libri Mindarus ναῦ ὀλίγους καὶ ναῦ μέντος ἐπέλεγον συμπλέγεσθαι. Tum L. XVII. 83. μέγι μέν τινος μάχης ναῦ ὀλίγοις ἔγινοντο. WESS.

464. 61. Τὸ τελεταῖον ἐρένται] Mars fuit anceps, sicuti Thucydides I. 105. asseverat: quia tamen Athenienses tropaeum posuerunt primi, victoriam iisdem adjudicant Lysias Orat. Funer. c. 15. et Aristid. T. I. p. 269., qui praeterea adiungit, alterum praelium duodecimo post die, magno Corinthiorum malo, fuisse pugnatum. Quam vero Cimolian Noster adpellat, ea privati hominis erat praeedium, Thucydide significante I. 106. WESS.

464. 63. Ηλάν γέροντός ισχροῦς μάχης] Dele quatuor has dictiones. Ex praecedenti enim versu per oscitantiam librarii ociose hue sunt translatae. RHOD. Μετὰ δὲ ὀλίγας ἴμερας οἱ Φωκεῖς] Induxi ineptissimas voces, huic loco alienas, et manifesto ex superioribus repetitas. Mallem etiam, sublatis μετὰ δὲ ὀλίγας ἴμερας, scriptum legeretur οἱ δὲ Φωκεῖς. Neque enim paucis post depugnatum in Cimolia praelium in hoc bellum Phocenses deseenderunt, quemadmodum ex Thucydide I. 107. videbis. Vetus interpres, retentis, quae delevi, vocabulis, lacunam hoc loco suspicabatur. WESS.

464. 68. Κυρτίνοις ναῦ Ἐγίρων ναῦ Ἐγιραῦν] Lege Κυρτίνοις, Βοϊοῖς, Ἐγιρέον. Has enim urbes sic Strabo, vel STRATO, ut a quibusdam existimatur, nominat L. IX. p. 654. A. in descriptione Doridis, et L. X. p. 729. A. in descriptione Cretae. RHOD. Hanc locum in margine sic emendavit H. Stephani: Κυρτίβοις ναῦ Ἐγίμονος ναῦ Ἐγιραῦν: nescio unde sumserit eas voces, hoc scio longius eas abesse a genuina et vera lectione, quam ea, quae sunt in textu. Vix puto ea esse H. Stephani, sed eo absente ea edita esse. Tu, lector, si nobis fidis, lege Κυρτίνοις ναῦ Ἐγίρων ναῦ Ἐγιρεῦν, et repete, quae supra notavi ad p. 187. ed. Steph. PALM. Κυρτίνοις ναῦ Ἐγίρων ναῦ Ἐγιρεῦν] Correxi pravas voces, etsi Codd. parum iuvarent, obsecutus Rhodomanno, Palmerio et Is. Casaubono ad Strabon. IX. p. 654.; nec alia mens Cl. Barbeyracio in Histor. Foeder. P. I. p. 106., improbanti praeterea voces ἐπὸ λόγον τὸν ὄροντα βόμενον Παγρασῶν, ut supervacuas parumque adpositas. Ego illis non offendor, plane similibus Cononis Narrat. XXVII. Porro Stephano Κυρτίνοις μάχη τὸν τροῖν τὸν Ιωνίων, ubi τεττάγων cur L. Holstenius emendaret, caussa praegnans non erat. A quibusdam quatuor, ab aliis tres Dōrīcae hae urbes memorantur, uti Thucydide I. 107. et Nostro cum hic, tum L. IV. 67., cui adscripta vide. WESS.

464. 71. Νικουήδην τὸν Κλεομέρους] Thueydides I. 107. habet τὸν Κλεομβρότον, et certe melius. PALM.

464. 77. Νιζήσας δὲ τὸν Φωκεῖς] Conditionibus bellum fuit positum, reddideruntque unum ex tribus captum oppidum Doriensibus Phocenses, teste Thueydide, e quo et ductu Nicomedis Cleombroti F., haec gesta fuisse constat, non Cleomenis F., ut prave heic scribitur. WESS.

465. 87. Τὰς περὶ τὴν Γεράνειαν παρόδους] Alio loco L. XIX. 54. Γερανία, et Pausaniae L. I. 11. Situ praerupto mons erat in finibus Megarensium, dabatque difficilem in Isthmum versus transitum. Ἀνόδος γὰρ ἡ Γεράνεια Thueydid. I. 107. WESS.

465. 91. Καὶ τῶν Θετταλῶν μεταβαλομένων] Paria Thucydides. At Pausanias I. 29. p. 73. nocte ingruente direntum praelium incertumque fuisse, utri vicissent: postridie Thessalos ad Lacedaemonios transiisse, ac victoriae momentum Spartanis attulisse adfirmat. Quam ob perfidiam pessime deinceps audirent Thessali. Ταῦτα γὰρ, de Thessalis sermo est, ἀπιστα μὲν ἢν δύπον φύσει, καὶ ἀεὶ πᾶσιν ἀνθρώποις Demosthen. Olynth. I. p. 8. WESS.

465. 13. Τῆς μάχης ἀμφίδοξον λυθούστης τὸ τέλος] Victoria sibi quidem et sociis Lacedaemonii asseruerunt, eiusque nomine decimas ad Olympium Iovem misere apud Pausan. L. V. 10., revera tamen Atheniensium potior fuit caussa, quod bene advertit Aristides Panathen. p. 272. WESS.

465. 20. Μηγίσιθείδης] Est hoc nomine Archon in Demosthenis Orat. de Coron. p. 166., sed is Philippo Macedonum regi fuit aequalis. Hunc Schol. Aristophan. Acharn. v. 10. Μηγίσιθεος vocat, primitivo patronymici loco usus. WESS.

465. 21. Λ. Λορζούτιος] Muta *a* in *η*, et paulo post Κιζωρηὸς emenda per Κιζυρίος. Sed tamen illud auctoris esse nonnemo suspectur. RHOD. Λορζούτιος] Corruptum hoc sine dubio est ex Λορζούτιος, sicuti Κιζωρηὸς ex Κιζυρίος, cui non admodum dissimile cum Κιζωρίος scriptorum sit Codd., id praetuli. WESS. Nomina restituit etiam Pighius p. 123.

466. 32. Οἱ δὲ Λακεδαιμόνοι οὐίναρτες etc.] Inde revocati Lacedaemonii (ab expeditione suscepta in Doriensium gratiam postque praelium ad Tanagram) ad Messeniorum bellum, ne medium tempus otiosum Atheniensibus relinquenter, cum Thebanis pacisuntur, ut Boeotiorum imperium his restituerent, quod temporibus Persici belli amiserant, ut illi Atheniensium bella susciperent. Sic Iustinus III. 6. Mox ὥσπερ ἀντίπολιν τιὰ rarum est, nec alibi, quod sciam, obvium. Erunt fortasse, qui ὥσπερ ἀντίπολόν τιὰ, tanquam adversariam quandam, praecoptabunt, ut infra L. XV. 65., quibus etsi vehementer obloqui nolim, needum adduci possum, ut ἀντίπολιν plane proscribam. WESS.